

بسمه تعالی

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری



تاریخ: ۱۳۹۵/۰۸/۰۴

شماره: ۴/۱/۹۹۹۱۰

پیوست:

### «صور تجلسه شورای پژوهشی»

دویست و هفتاد و یک و دویست و هفتاد و دو

سه شنبه ۱۳۹۵/۷/۱۳ و ۱۳۹۵/۷/۲۷

اعضاء حاضر: سید علی پورموسوی (معاون پژوهشی و فناوری)، دکتر سیدامین اصفهانی (سرپرست امور پژوهشی)، دکتر محمدرضا فدوی اسلام (مدیر دفتر ارتباط با صنعت)، دکتر مجتبی تاجیک (نماینده دانشکده فیزیک)، دکتر مقداد جاویدصباغیان (نماینده دانشکده هنر)، دکتر سیده محمود حسینی نژاد (نماینده دانشکده علوم زمین)، دکتر حسین داوری (نماینده گروه دروس عمومی و معارف اسلامی)، دکتر سعید زواره (نماینده دانشکده زیست شناسی)، دکتر مهدی خورشیدی (رئیس پژوهشکده علوم زیستی)، دکتر حمزه کیانی (نماینده دانشکده شیمی)، دکتر محمد ابری (نماینده دانشکده ریاضی و علوم کامپیوتر)، دکتر حسین چراغچی (نماینده اعضاء هیات علمی)، دکتر مرتضی عتباتی (نماینده اعضاء هیات علمی)، دکتر علیرضا آلبویه (نماینده دانشکده فنی و مهندسی)

اعضاء غائب: دکتر رشید ولی (معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی)،

اعضاء مهمان: دکتر مهدی خورشیدی

در ابتدای جلسه از تلاشها و زحمات آقای دکتر مهدی خورشیدی جهت پیگیری امور پژوهشکده علوم زیستی و نیز شرکت در جلسات شورای پژوهشی و هم اندیشی در این شورا قدردانی و خوش آمدگویی و تبریک جهت انتصاب دکتر وحید پوزش در این سمت انجام گردید.

#### مصوبات جلسه:

۱. در خصوص حق الزحمه برگزاری همایش ها، مصوب گردید که حداکثر تا سقف ۳۰٪ درآمدهای حاصله از همایش ها پس از کسر تمامی هزینه های برگزاری بعنوان حق الزحمه به دبیران علمی و اجرایی همایش اختصاص داده شود.

۲. مصوب گردید که حق الزحمه سردبیر مجلات تا قبل از اخذ درجه علمی-پژوهشی قابل پرداخت است که در زمان اخذ درجه پرداخت خواهد شد. میزان آن در جلسات آتی شورا و بررسی آیین نامه مجلات تعیین می گردد.

شماره پیگیری  
۳۱۹۷۵۸

۳. در خصوص درخواست معاونت دانشجویی دانشگاه جهت معرفی دانشجویان واجد شرایط دریافت بورس تحصیلی مدیر عالی و بانو، و با توجه به عدم معرفی دانشجویان نمونه پژوهشی در هفته پژوهش از سوی معاونت پژوهشی، مقرر گردید که با توجه به محدودیت زمان و همچنین طبق مصوبه ۲۶۴ شورا، واجدین این بورس از طریق معاونت دانشجویی و از طریق بند پژوهشی آیین نامه دانشجویان نمونه دانشگاه انتخاب و اعلام گردند.

۴. در خصوص اطلاع رسانی نمایندگان شورا به کلیه همکاران جهت ارسال تقاضای انتخاب پژوهشگر برتر استان تاکید گردید.

۵. با توجه به نوع شرکت کنندگان و سخنرانان و همچنین پروپوزال ارائه شده برای برگزاری کارگاه عاشورا پژوهی توسط آقای دکتر ملاکاطمی عضو محترم هیات علمی گروه معارف و نیز کم بودن تعداد متخصصین در این حوزه در دانشگاه، این درخواست کارگاه پژوهشی در اولویت شناخته نشد و با توجه به منابع و جزئیات پروپوزال، پیشنهاد گردید که در صورت صلاحدید، کارگاه توسط معاونت های آموزشی یا فرهنگی برگزار گردد.

۶. الحاقیه آیین نامه کارگاه های علمی درون دانشگاهی: ماده ۱ (تعریف کارگاه) بصورت زیر اصلاح گردید:

کارگاه علمی درون دانشگاهی که در حوزه معاونت پژوهشی برگزار می گردد به منظور آموزش مسائل علمی تخصصی جدید با هدف تقویت مهارت های شرکت کنندگان و مبادله اطلاعات تازه و یافته های جدید بوده و باید یافته های جدید پژوهشی مدرس کارگاه نیز در آن ارایه گردد و کارگاه نباید صرفاً جنبه آموزشی داشته باشد و کارگاه های آموزشی به معاونت آموزشی پیشنهاد گردند.